2 Liber baptisatorum caeotus in Anno
Domini 1608finitus in Anno 1623
scriptus vero per annos 15
[tytuł zastępczy, wprowadzony
późniejszą ręką]

1608-1623 31,5 x 10 bardzo
dobry 182 ARud 2

3 Annus 1688uus. Metrica
baptisatorum Ecclesiae Parochialis
Rudaviensis (...)

1688-1705 31,3 x 10 bardzo
dobry 162 ARud 3

4 Anno Domini [1705] die vero
8 Martii cum susceperim onus
Vicariatus in Ecclesia Rudaviensi
incepti notare Nomina Leuantorum
Ac Leuantium cum Parentibus
Levatorum de Sacrofonte.
Ab Anno Supra Scripto

1705-1748 31,3 x 20,5 dobry 212 ARud 4